
REPÚBLICA DE COLOMBIA
.•.' . UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

•. '.. Consejo Académico

Acuerdo
47

16 de agosto de 2002

Por medio del cual se convoca a inscripciones de la Maestría en Biología
Molecular y Biotecnología

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 14 de agosto de 2002, aprobó la
convocatoria a inscripciones para la Maestría en Biología Molecular y Biotecnología,
en razón a que el funcionamiento del mismo fue autorizado por el Ministerio de
Educación Nacional mediante Resolución No. 1439 del 25 de junio de 2002.

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenta la decisión

ACUERDA:

ARTÍCULO ÚNICO: Aprobar la convocatoria a inscripciones del programa de
Maestría en Biología Molecular y Biotecnología, adscrita a la Facultad de Ciencias de
la Salud, a partir del l de agosto y hasta el 30 de septiembre de 2002.

Publíquese y cúmplase

Dado e ereira hoy 16 de agosto e 2002.

OVNRIQUEARANGOJIMÉ- Z 	 CARLOS4ANSO ZULUAGA ARANGO
Presidente	 S

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

